Las 3. *Marginalienhand* fue responsable de los nn. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 32, 34.

Las Allegationen escritas por la 3. *Marginalienhand* en p. 69a, 73a, 79a, 89a, 123b, 134b y 144a son difíciles de entender.

## APÉNDICE II

Glosas seleccionadas de la 5. *Marginalienhand*

	<i>5. Marginalienhand</i>	<i>Erste Glossenkomposition</i>
[1]	<i>contra ea que ualent ad salutem iurat</i> Sg p. 156b glosa interlineal al lado de C.22 q.5 c.1	<i>Contra ea que ualent ad salutem iurare</i> <i>Mc glosa marginal a C.22 q.5 c.1</i>  <i>Contra ea que /// /// ad salutem</i> <i>Pk glosa marginal al lado de C.22 q.5 c.1</i>
[2]	<i>non debet coniugium inter (tales)<sup>ps</sup> personas fieri sed si fiat non est separandum</i> Sg p. 173 glosa marginal al lado de C.30 q.3 c.1	<i>Non debet coniugium inter tales personas sed si fiat non est separandum</i> <i>Bi glosa marginal al lado de C.30 q.3 c.5</i>  <i>Non debet coniugium inter tales personas fieri sed si fiat non est separandum</i> <i>Gf glosa marginal a C.30 q.3 c.5</i>  <i>Non debet coniugium inter tales personas fieri si fiat non est separandum</i> <i>Hk glosa marginal al lado de C.30 q.3 d.p.c.4</i>  <i>Non debet coniugium inter tales fieri sed si fiat non est separandum</i> <i>Mc marginal al lado de la glosa a C.30 q.3 c.5</i>  <i>Non debet coniugium inter tales personas fieri sed si fiat non est separandum</i> <i>Pk glosa marginal al lado de C.30 q.3 c.5</i>
[3]	<i>duas tales quis habere potest quam alterius filium tenuerunt que quodam modo commatres dicuntur</i> Sg p. 174a glosa marginal a C.30 q.4 c.5	<i>Vel Triburiense concilium et Paschalis de illis loquitur que autem &lt;sic&gt; sunt commatres quam superest uir alteram accepit uxorem uel duas tales potest quis habere quam alterius filium tenuerunt que dicuntur quodam modo commatres</i> <i>Gf glosa marginal al lado de C.30 q.4 c.6</i> <i>Hk glosa marginal al lado de C.30 q.4 d.p.c.5</i> <i>Mc glosa marginal al lado de C.30 q.4 c.5</i> <i>Pk glosa marginal al lado de C.30 q.4 c.1</i>
[4]	<i>i(d est) uiro primo uiuente</i> Sg p. 176a glosa marginal al lado de C.31 q.1 c.1	<i>i(d est) uiuente uiro primo</i> <i>Mc glosa marginal al lado de C.31 q.1 c.1</i>  <i>uiuente uiro primo</i> <i>Hk glosa interlineal a C.31 q.1 c.1</i>
[5]	<i>et in mortem uiri fuit machinata</i> Sg p. 176b glosa marginal al lado de C.31 q.1 c.3	<i>et in morte uiri est machinata</i> <i>Gf glosa interlineal a C.31 q.1 c.3</i>  <i>in morte uiro non est machinata</i> <i>Hk glosa interlineal a "coniugale debitum" C.31 q.1 d.p.c.2</i>